



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2018 г. № 197-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в Положение о комитете по труду и занятости населения Правительства Хабаровского края, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 25 мая 2011 г. № 147-пр

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Правительство края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о комитете по труду и занятости населения Правительства Хабаровского края, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 25 мая 2011 г. № 147-пр, следующие изменения:

1) в разделе 3:

а) в подпункте 3.2.22 пункта 3.2 слова "Правительством Хабаровского края" заменить словами "Правительством края";

б) в пункте 3.18 слова "Губернатора и Правительства Хабаровского края" заменить словами "Губернатора края, Правительства края";

в) дополнить пунктами 3.29 – 3.31 следующего содержания:

"3.29. От имени края обеспечивает выполнение мероприятий по взаимодействию сторон, установленных соглашением о взаимодействии между Министерством внутренних дел Российской Федерации и Хабаровским краем, предусматривающим участие уполномоченной субъектом Российской Федерации организации в осуществлении полномочий по предоставлению государственной услуги по оформлению и выдаче иностранным гражданам и лицам без гражданства патентов.

3.30. Обеспечивает реализацию единой государственной политики в сфере стратегического планирования по вопросам, отнесенным к компетенции Комитета.

3.31. Обеспечивает разработку и реализацию проектов социально-экономического развития края по вопросам, отнесенным к компетенции Комитета. Организует работу отраслевого (ведомственного) проектного офиса.";

2) в пункте 4.8 раздела 4 слова "Губернатором и Правительством Хабаровского края" заменить словами "Губернатором края и Правительством края";

3) в разделе 5:

а) в пункте 5.1 слова "Губернатором, Председателем Правительства

края" заменить словами "Губернатором края";

б) в подпункте 5.2.3 пункта 5.2 слова "Губернатора Хабаровского края" заменить словами "Губернатора края";

в) в абзаце первом подпункта 5.3.3 пункта 5.3 слова "Губернатору, Председателю Правительства края" заменить словами "Губернатору края".

Губернатор, Председатель
Правительства края



В.И. Шпорт